قسنطينة، قسم: شؤون الأسرة، جدول رقم: 03174/2017، فهرس  * تنفيذاً 
التنفيذية بتاريخ: 22/09/2024، تحت رقم: 03137/2024، والقاضي في منطوقه:  رقم: 06634/2017، والممهور بالصيغة 

»...- إلزام المدعى عليه تمكين المدعية من المبالغ التالية: - تعويض عن الضرر بمبلغ مائة وثمانون ألف دينار)180.000 دج(
- مبلغ ثلاثون ألف دينار )30.000 دج( نفقة عدة.

- مبلغ ستة آلاف دينار)6000دج( نفقة إهمال تسري شهريا من تاريخ رفع دعوى الحال وتستمر إلى غاية النطق بالحكم.
- إسناد حضانة الأبناء ‘نورهان، لؤي عبد الرحمان، غزلان، وجدان ونسرين’ لوالدتهم المدعية مع منحها الولاية عليهم ...

[...]

المركبات ومبلطة بأرضية اسمنتية خفيفة التسليح تقدر مساحتها بحوالي 965م2 وجود باب حديدي 

الذي يعتبر كمدخل بالجهة الشرقية للعقار .
حدوده: شمالا مجموعة ملكية 149 جنوبا مجموعة ملكية رقم 147 شرقا طريق معبد 130, غربا 
مجموعة ملكية رقم 149 السعر الإفتتاحي: حدد السعر الافتتاحي للعقار حسب تقدير الخبير أقموم 
كمال بمبلغ قدره 100.682.000.00 دج مائة مليون وستمائة واثنان وثمانون الف دينار جزائري.
كما تقدم الإعتراضات بعريضة الى رئيس محكمة برج بوعريريج بثلاثة )03( أيام على الأقل قبل 
جلسة الاعتراضات المحددة يوم الثلاثاء الموافق لـ 2025/03/04 على الساعة الثانية زوالا ولكل 

الإستعلامات يمكن الاتصال بمكتب الأستاذة نويوة سمية أو بأمانة ضبط محكمة برج بوعريريج